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Verbale valutazione titoli  

selezione per l’assunzione a tempo determinato di  Collaboratori Professionali Sanitari – 
Tecnici della Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro, cat. D. 

 

 
Alle ore 09:15: del giorno 12 del mese di novembre dell’anno 2020, presso gli Uffici della S.C. Ricerca e 

Selezione della Risorse Umane di Tempio Pausania, siti in Via Demartis, si sono riuniti                                

il Sig. Pietro Meloni – Assistente Amministrativo dell’Azienda – e il Dott. Pietro Masia – Direttore della 

S.C. S.Pre.S.A.L zona Nord – individuati dalla Direzione Aziendale, con nota prot.  n. NP/2020/46683 del 

10/11/2020, rispettivamente, quali Responsabile del Procedimento ed esperto per la valutazione tecnico 

scientifica dei titoli dei candidati partecipanti all’avviso di selezione di cu all’oggetto, indetto con 

Determina Dirigenziale n.4662 del 25/09/2020. 

 

Si prende atto che: 

 

 la procedura selettiva di che trattasi è stata indetta con Determina Dirigenziale n. 4662 del 

25/09/2020; 

 

 il relativo bando di selezione è stato pubblicato sul sito www.atssardegna.it Sezione Albo 

pretorio/Bandi di concorso e selezioni in data 25/09/2020 e che il termine per la presentazione 

delle domande è scaduto il 10/10/2020; 

 

 entro il termine di scadenza hanno presentato domanda di ammissione alla selezione 

complessive n.130 candidati; 

 

 con Determina n. 5609 del 10/11/2020 è stata disposta l’ammissione alla suddetta procedura                          

di n. 124 candidati e l’esclusione, invece, di n. 6; 

 

Il Sig. Pietro Meloni e il Dott. Pietro Masia, presa visione dell’elenco dei partecipanti, dichiarano che non 

sussistono situazioni di incompatibilità né ex art. 35 del D.Lgs n.165/2001, né con i candidati, così come 

contemplato dagli artt. 51 e 52 del codice di procedura civile, come attestato dalle dichiarazioni 

depositate agli atti del Servizio Ricerca e Selezione delle Risorse Umane. 

 
Atteso che la selezione dovrà svolgersi secondo quanto stabilito dal Bando e per quanto non 

espressamente previsto, in base alle disposizioni di cui al D.P.R. 220/2001, in quanto compatibili; 

Dato atto che, così come previsto dal bando, saranno oggetto di valutazione solo le dichiarazioni riportate 

nelle sezioni di seguito indicate: 

 

 TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO 

 SERVIZI PRESSO ASL/PA COME DIPENDENTE 

 ALTRE ESPERIENZE PRESSO ASL/PA 

 SERVIZI PRESSO PRIVATI, ACCREDITATI O INTERINALE 

 

http://www.atssardegna.it/
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mentre le restanti sezioni: ARTICOLI E PUBBLICAZIONI - ATTIVITÀ DIDATTICA - CORSI, CONVEGNI, 

CONGRESSI E ALTRO non saranno oggetto di valutazione; quindi le eventuali dichiarazioni rese dal 

candidato non saranno considerate ai fini dell’attribuzione del punteggio. 

 

I titoli che, per la loro natura oggettiva, scaturiscono da un processo automatico privo di discrezionalità 

saranno valutati dal Responsabile del Procedimento; mentre per i titoli che richiedono una valutazione di 

tipo tecnico/scientifico o comunque discrezionale, l’attribuzione dei punteggi sarà effettuata                                 

dal Dott. Pietro Masia. 

 

Ai fini della valutazione saranno presi in considerazione i titoli attinenti al profilo oggetto della selezione e 

quelli che presentano comunque, secondo opportuna gradazione, elementi di attinenza al profilo stesso. 

 

Relativamente all’attribuzione dei punteggi si dispone complessivamente di 28 punti. 

 

Si stabilisce pertanto di procedere con la valutazione dei titoli dei candidati ammessi seguendo l’ordine 

alfabetico  tenendo presente che agli stessi saranno attribuiti i punteggi indicati nelle tabelle in appresso: 
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Il risultato della valutazione dei titoli è quello che si evince dalla tabella in appresso dove sono stati 

riportati, per ciascun candidato, i punteggi  attribuiti suddivisi per ogni singola categoria di titoli: 

 

N. Candidato Nato il CARRIERA 
TITOLI 

ACCADEMICI 
CURRICULUM TOTALE 

1 ALIA CLARA MARIA 07/10/1994 0,000 0,800 0,600 1,400 

2 ALLEGRO CALOGERO 01/08/1987 0,000 0,000 0,700 0,700 

3 ANGIUS MARTINA 20/01/1990 0,000 0,600 0,000 0,600 

4 ARGIOLAS SILVIO 17/06/1977 0,900 0,600 0,000 1,500 

5 ARMATA NICOLO' 16/06/1994 0,000 0,000 0,000 0,000 

6 ARTALE ALESSIO MICHELE 30/09/1992 0,600 0,800 0,750 2,150 

7 BASSU GIOVANNI BATTISTA 23/06/1987 0,000 0,000 0,000 0,000 

8 BAVOSA FERNANDO 09/04/1986 1,200 0,000 0,000 1,200 

9 BERGANTINI GABRIELE 26/01/1987 0,500 0,000 1,300 1,800 

10 BOLETTIERI ANGELO 19/10/1997 0,000 0,000 0,000 0,000 

11 BONAMICI FEDERICO 27/11/1994 0,000 0,000 0,075 0,075 

12 BONARRIGO GRAZIELLA 09/06/1979 0,000 0,000 0,000 0,000 

13 BORRIELLO CIRO 27/08/1994 0,000 0,000 0,000 0,000 

14 BRUNETTO GIUSEPPE ALFIO 13/03/1992 0,000 0,000 0,000 0,000 

15 CABIDDU MARCO 13/04/1992 0,000 0,000 0,000 0,000 

16 CAMPANELLA ANNALORA 29/01/1987 0,600 1,000 0,000 1,600 

17 CARAI LAURA 31/01/1986 0,000 0,000 0,000 0,000 

18 CARDILE CHIARA 16/03/1991 0,000 0,400 0,000 0,400 

19 CASSARÀ IVANA 20/10/1989 0,000 0,400 0,000 0,400 

20 CELLA CARLO 05/05/1961 15,000 0,600 1,033 16,633 

21 CHIMENTI PAOLO 09/08/1995 0,000 0,400 0,350 0,750 

22 CICARDO ROBERTO 02/07/1991 0,000 0,000 0,675 0,675 

23 CINUS LUIGIA 03/07/1988 0,000 0,000 0,000 0,000 
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24 COGOTTI ELIANA 24/08/1989 0,000 0,600 0,000 0,600 

25 COPPOLA MARCO 16/04/1992 0,000 0,400 0,000 0,400 

26 CRETA ENRICO 20/11/1982 0,300 0,000 0,000 0,300 

27 CUCINOTTA CARMELA 21/06/1994 0,000 0,400 0,000 0,400 

28 CUTTITTA MARTINA 12/03/1995 0,000 0,000 0,000 0,000 

29 D'AMORE ILENIA 23/04/1997 0,000 0,000 0,000 0,000 

30 D'ASARO FRANCESCO 17/07/1988 0,000 0,000 0,000 0,000 

31 DEIANA MANUELE 11/01/1990 0,000 0,000 1,917 1,917 

32 DELOGU PIERLUIGI 10/11/1980 0,000 0,000 0,000 0,000 

33 DEMONTIS DANIELA 26/01/1990 0,000 0,000 0,000 0,000 

34 DEPAU FEDERICO 29/07/1989 0,000 1,000 0,208 1,208 

35 DI MAGGIO GIULIA 02/07/1993 0,000 0,600 0,117 0,717 

36 DIONISI GIUSEPPE 22/09/1991 0,000 0,000 0,000 0,000 

37 D'ONOFRIO ANTONIO 13/09/1993 0,000 0,000 0,000 0,000 

38 FAIS FRANCESCO MARIO 19/07/1988 0,000 0,000 0,000 0,000 

39 FARINELLA ALDO 03/10/1996 0,000 0,000 0,000 0,000 

40 FERRARO MARIA LUISA 21/05/1997 0,000 0,000 0,000 0,000 

41 GAGLIO CARLO 01/08/1979 1,200 0,000 0,000 1,200 

42 GENNARO SAMUELE 12/02/1996 0,000 0,400 0,000 0,400 

43 GENOVESE GAETANO FORTUNATO 12/07/1994 0,000 0,000 0,000 0,000 

44 GENTILE ANGELO 22/06/1989 0,000 0,000 0,300 0,300 

45 GIACOMI IVAN 01/04/1997 0,400 0,000 0,000 0,400 

46 GIAGNORIO CONCETTA 13/03/1995 0,000 0,000 0,000 0,000 

47 GIGLIO MARCO 26/10/1984 0,300 0,000 1,250 1,550 

48 GIUDICE FABIO 30/11/1981 0,000 0,100 0,000 0,100 

49 GIUNTA CRISTINA 13/04/1995 0,000 0,000 0,000 0,000 

50 IAQUINTA MARIAGRAZIA 22/06/1995 0,000 0,000 0,000 0,000 

51 IBBA FABIANA 11/09/1996 0,000 0,000 0,000 0,000 

52 LEDDA LAURA 27/09/1994 0,000 0,000 0,000 0,000 

53 LO BIANCO FABRIZIO 07/12/1996 0,000 0,000 0,000 0,000 

54 LODDO FEDERICA 20/09/1992 0,800 0,600 0,000 1,400 

55 LOPEZ ALFREDO 18/10/1994 0,000 0,000 0,000 0,000 

56 LOTTO ARMANDO 03/05/1996 0,000 0,000 0,000 0,000 

57 LUCANI ROBERTO 05/02/1997 0,000 0,000 0,000 0,000 

58 MACCARRONE PAOLO 06/11/1995 0,000 0,000 0,000 0,000 

59 MANICONE MARCO 09/09/1989 0,000 0,000 0,000 0,000 

60 MANZI GIANMARCO IVANO RUBEN 02/10/1989 0,800 0,000 0,783 1,583 

61 MANZO FEDERICO 12/11/1988 3,800 0,000 0,000 3,800 

62 MARIANO VERONICA 29/03/1988 0,000 0,000 0,000 0,000 

63 MARONGIU NICOLA 30/05/1990 0,000 0,000 0,000 0,000 

64 MARRONE PIETRO 05/09/1986 0,000 0,000 1,033 1,033 

65 MARSALA CHIARA 21/12/1995 0,000 0,000 0,000 0,000 

66 MARTUCCI SERENA 30/03/1990 0,000 0,100 0,850 0,950 

67 MASALA ELISA 30/06/1987 0,000 0,000 0,000 0,000 

68 MASTINU FEDERICA 26/03/1987 5,000 0,400 1,172 6,572 

69 MENZIETTI ALESSIO 21/07/1995 0,000 0,000 0,000 0,000 
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70 MISTRETTA MARIANNA 06/03/1983 0,000 0,100 0,000 0,100 

71 MONNI STEFANO 06/03/1989 0,000 0,000 0,000 0,000 

72 NARDONI GIULIA 30/08/1994 0,000 0,000 0,000 0,000 

73 NERONE ANDREA 11/11/1983 1,800 0,000 2,350 4,150 

74 NOBILE TOMMASO PIO 05/10/1997 0,000 0,000 0,000 0,000 

75 OGANA GIOVANNI 26/03/1981 0,000 0,000 0,000 0,000 

76 ORLANDO VERONICA 23/10/1995 0,000 0,000 0,000 0,000 

77 PAIS RICCARDO 16/05/1988 0,000 0,600 1,684 2,284 

78 PANARISI SALVATORE 09/01/1998 0,000 0,000 0,000 0,000 

79 PANDOLFINO GIOVANNI 13/05/1989 1,300 0,000 0,000 1,300 

80 PARADISO GRAZIANA 03/05/1993 0,000 0,600 0,000 0,600 

81 PAVOLETTI LUCA 26/08/1984 0,000 0,000 0,033 0,033 

82 PENZILLO ORIANA NICOLETTA 14/06/1992 0,000 1,000 2,333 3,333 

83 PIRODDI ELISABETTA 11/05/1977 0,000 0,000 0,000 0,000 

84 PISANU PATRIZIA 20/02/1988 0,000 0,000 0,000 0,000 

85 PISCITELLI FRANCESCO 12/11/1998 0,000 0,400 0,000 0,400 

86 PITARRESI MIRIAM 23/02/1996 0,000 0,400 0,000 0,400 

87 PITTERA MARA 11/06/1996 0,000 0,000 0,000 0,000 

88 PIZZO VALENTINA 27/12/1993 0,000 0,000 0,000 0,000 

89 PODDI CHIARA 29/12/1988 0,000 0,400 0,550 0,950 

90 PONTOLILLO DANIELE CANIO 01/01/1995 0,400 0,000 0,000 0,400 

91 QUARESIMA STEFANIA 22/10/1992 0,000 0,100 0,000 0,100 

92 RANIERI CHIABÀ FEDERICO 27/11/1988 0,000 0,600 0,000 0,600 

93 REALE MARIO 30/06/1994 0,000 0,600 0,000 0,600 

94 RISCICA FABIO 11/07/1982 0,000 0,000 0,000 0,000 

95 ROMITI BERNARDO 04/09/1982 0,000 0,000 0,000 0,000 

96 RUGGERI CATHERINE 03/04/1987 9,500 1,700 0,950 12,150 

97 SALIS MARTA 12/05/1989 2,100 1,000 0,250 3,350 

98 SANNA ANDREA MAURIZIO 14/12/1991 0,000 0,600 0,806 1,406 

99 SANNA FABIO 29/09/1988 0,000 1,000 0,667 1,667 

100 SANNA PIETRO 13/02/1985 0,000 0,000 1,633 1,633 

101 SANNA SALVATORE 06/10/1991 0,000 0,000 1,167 1,167 

102 SAVARINO CARMELO 07/09/1989 0,000 0,400 0,000 0,400 

103 SCILIPOTI VALENTINA 02/08/1996 0,000 0,400 0,000 0,400 

104 SCOROBETIU BIANCA GEORGETA 17/04/1971 0,000 0,000 0,000 0,000 

105 SCORSONE GIULIO 29/07/1991 0,000 0,600 0,000 0,600 

106 SERGI ALESSANDRO 18/05/1982 1,100 0,000 0,517 1,617 

107 SERRA GIANLUCA 25/11/1970 0,000 0,400 0,000 0,400 

108 SERRA NICOLA 24/04/1985 0,000 0,000 0,500 0,500 

109 SILIBERTO MARINO 24/11/1997 0,000 0,000 0,000 0,000 

110 SPADA SANTI 10/07/1997 0,000 0,000 0,000 0,000 

111 SPARACINO PIETRO 28/05/1990 0,000 0,000 0,950 0,950 

112 SPATA MARCO 09/09/1983 0,000 0,100 0,000 0,100 

113 SPATARO ANNA 18/09/1987 0,000 0,000 2,700 2,700 

114 SURANO ANDREA 05/06/1993 0,000 0,000 0,117 0,117 

115 TEMO ELENA 16/12/1983 0,000 0,000 0,000 0,000 
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116 TORTOMASI BERNARDO 09/11/1991 0,000 0,000 0,000 0,000 

117 TRINGALE SAMUELE MARIA 29/01/1997 0,000 0,000 0,000 0,000 

118 UCCHEDDU BARBARA 20/01/1980 0,000 0,000 2,400 2,400 

119 VACCARELLA MARCO 11/09/1991 0,000 0,000 0,000 0,000 

120 VARGIU ANTONIO 07/03/1985 0,000 0,000 2,392 2,392 

121 VICIDOMINI GIANLUCA 14/04/1988 3,300 0,000 1,117 4,417 

122 VINCIGUERRA SIMONE 09/03/1990 0,000 0,600 0,525 1,125 

123 VITAGLIANO GAETANO 04/03/1993 0,000 0,000 0,000 0,000 

124 ZUCCA ALESSANDRA 15/02/1989 0,000 0,600 0,705 1,305 
 

Le schede di valutazione titoli dei candidati, risultano agli atti  della S.C. Ricerca Selezione delle Risorse 

Umane. 

 

In attuazione a quanto previsto dal DPR 220/2001, tenuto conto della valutazione complessiva riportata 

da ciascun candidato e dell’osservanza, a parità di punteggio, delle preferenze previste dal DPR 

487/1994 è pertanto formulata la seguente graduatoria finale di merito:  

 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASICTA 

LUOGO DI NASCITA 
TOTALE 
PUNTI 

1 CELLA CARLO 05/05/1961 MARRUBIU (TN) 16,633 

 2 RUGGERI CATHERINE 03/04/1987 MESSINA (ME) 12,150 

 3 MASTINU FEDERICA 26/03/1987 ORISTANO (OR) 6,572 

 4 VICIDOMINI GIANLUCA 14/04/1988 AGROPOLI (SA) 4,417 

 5 NERONE ANDREA 11/11/1983 CASERTA (CE) 4,150 

 6 MANZO FEDERICO 12/11/1988 GUBBIO (PG) 3,800 

 7 SALIS MARTA 12/05/1989 CARBONIA (CA) 3,350 

 8 PENZILLO ORIANA NICOLETTA 14/06/1992 MUSSOMELI (CL) 3,333 

 9 SPATARO ANNA 18/09/1987 RIBERA (AG) 2,700 

 10 UCCHEDDU BARBARA 20/01/1980 IGLESIAS (SU) 2,400 

 11 VARGIU ANTONIO 07/03/1985 SAN GAVINO MONREALE (SU) 2,392 

 12 PAIS RICCARDO 16/05/1988 SASSARI (SS) 2,284 

 13 ARTALE ALESSIO MICHELE 30/09/1992 PALERMO (PA) 2,150 

 14 DEIANA MANUELE 11/01/1990 OZIERI (SS) 1,917 

 15 BERGANTINI GABRIELE 26/01/1987 BRACCIANO (RM) 1,800 

 16 SANNA FABIO 29/09/1988 SASSARI (SS) 1,667 

 17 SANNA PIETRO 13/02/1985 SASSARI (SS) 1,633 

 18 SERGI ALESSANDRO 18/05/1982 ROMA (RM) 1,617 

 19 CAMPANELLA ANNALORA 29/01/1987 PALAZZOLO SULL'OGLIO (BS) 1,600 

 20 MANZI GIANMARCO IVANO RUBEN 02/10/1989 TRICARICO (MT) 1,583 

 21 GIGLIO MARCO 26/10/1984 ROMA (RM) 1,550 

 22 ARGIOLAS SILVIO 17/06/1977 CAGLIARI (CA) 1,500 

 23 SANNA ANDREA MAURIZIO 14/12/1991 CAGLIARI (CA) 1,406 

 24 ALIA CLARA MARIA 07/10/1994 PALERMO (PA) 1,400 
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 25 LODDO FEDERICA 20/09/1992 NUORO (NU) 1,400 

 26 ZUCCA ALESSANDRA 15/02/1989 QUARTU SANT'ELENA (CA) 1,305 

 27 PANDOLFINO GIOVANNI 13/05/1989 MESSINA (ME) 1,300 

 28 DEPAU FEDERICO 29/07/1989 CAGLIARI (CA) 1,208 

 29 GAGLIO CARLO 01/08/1979 PALERMO (MO) 1,200 

 30 BAVOSA FERNANDO 09/04/1986 AVELLINO (AV) 1,200 

 31 SANNA SALVATORE 06/10/1991 SASSARI (SS) 1,167 

 32 VINCIGUERRA SIMONE 09/03/1990 AVERSA (CE) 1,125 

 33 MARRONE PIETRO 05/09/1986 SASSARI (SS) 1,033 

 34 SPARACINO PIETRO 28/05/1990 MESSINA (ME) 0,950 

 35 MARTUCCI SERENA 30/03/1990 ALATRI (FR) 0,950 

 36 PODDI CHIARA 29/12/1988 TORTOLÌ (NU) 0,950 

 37 CHIMENTI PAOLO 09/08/1995 ALCAMO (TP) 0,750 

 38 DI MAGGIO GIULIA 02/07/1993 SAVIGLIANO (CN) 0,717 

 39 ALLEGRO CALOGERO 01/08/1987 PALERMO (PA) 0,700 

 40 CICARDO ROBERTO 02/07/1991 PETRALIA SOTTANA (PA) 0,675 

 41 REALE MARIO 30/06/1994 PRIVERNO (LT) 0,600 

 42 PARADISO GRAZIANA 03/05/1993 BENEVENTO (BN) 0,600 

 43 SCORSONE GIULIO 29/07/1991 AGRIGENTO (AG) 0,600 

 44 ANGIUS MARTINA 20/01/1990 CAGLIARI (CA) 0,600 

 45 COGOTTI ELIANA 24/08/1989 CARBONIA (SU) 0,600 

 46 RANIERI CHIABÀ FEDERICO 27/11/1988 SASSARI (SS) 0,600 

 47 SERRA NICOLA 24/04/1985 ALGHERO (SS) 0,500 

 48 SERRA GIANLUCA 25/11/1970 CAGLIARI (CA) 0,400 

 49 PISCITELLI FRANCESCO 12/11/1998 CROTONE (KR) 0,400 

 50 GIACOMI IVAN 01/04/1997 BULGARIA (EE) 0,400 

 51 SCILIPOTI VALENTINA 02/08/1996 MESSINA (ME) 0,400 

 52 PITARRESI MIRIAM 23/02/1996 PALERMO (PA) 0,400 

 53 GENNARO SAMUELE 12/02/1996 CORLEONE (PA) 0,400 

 54 PONTOLILLO DANIELE CANIO 01/01/1995 MELFI (PZ) 0,400 

 55 CUCINOTTA CARMELA 21/06/1994 ME (ME) 0,400 

 56 COPPOLA MARCO 16/04/1992 PALERMO (PA) 0,400 

 57 CARDILE CHIARA 16/03/1991 MESSINA (ME) 0,400 

 58 CASSARÀ IVANA 20/10/1989 PARTINICO (PA) 0,400 

 59 SAVARINO CARMELO 07/09/1989 RAGUSA (RG) 0,400 

 60 CRETA ENRICO 20/11/1982 MESSINA (ME) 0,300 

 61 GENTILE ANGELO 22/06/1989 CASTELLANETA (TA) 0,300 

 62 SURANO ANDREA 05/06/1993 GAGLIANO DEL CAPO (LE) 0,117 

 63 QUARESIMA STEFANIA 22/10/1992 RIBERA (AG) 0,100 

 64 SPATA MARCO 09/09/1983 RAGUSA (RG) 0,100 

 65 MISTRETTA MARIANNA 06/03/1983 MUSSOMELI (CL) 0,100 

 66 GIUDICE FABIO 30/11/1981 NUORO (NU) 0,100 
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 67 BONAMICI FEDERICO 27/11/1994 TERNI (TR) 0,075 

 68 PAVOLETTI LUCA 26/08/1984 LIVORNO (LI) 0,033 

 69 MONNI STEFANO 06/03/1989 CAGLIARI (CA) 0,000 

 70 MASALA ELISA 30/06/1987 OZIERI (SS) 0,000 

 71 DEMONTIS DANIELA 26/01/1990 SASSARI (SS) 0,000 

 72 PANARISI SALVATORE 09/01/1998 MODICA (RG) 0,000 

 73 SILIBERTO MARINO 24/11/1997 CEGLIE MESSAPICA (BR) 0,000 

 74 BOLETTIERI ANGELO 19/10/1997 MATERA (MT) 0,000 

 75 NOBILE TOMMASO PIO 05/10/1997 SIRACUSA (SR) 0,000 

 76 SPADA SANTI 10/07/1997 SIRACUSA (SR) 0,000 

 77 FERRARO MARIA LUISA 21/05/1997 TERMINI IMERESE (PA) 0,000 

 78 D'AMORE ILENIA 23/04/1997 POGGIARDO (LE) 0,000 

 79 LUCANI ROBERTO 05/02/1997 ROMA (RM) 0,000 

 80 TRINGALE SAMUELE MARIA 29/01/1997 GIARRE (CT) 0,000 

 81 LO BIANCO FABRIZIO 07/12/1996 PALERMO (PA) 0,000 

 82 FARINELLA ALDO 03/10/1996 NICOSIA (EN) 0,000 

 83 IBBA FABIANA 11/09/1996 SASSARI (SS) 0,000 

 84 PITTERA MARA 11/06/1996 CATANIA (CT) 0,000 

 85 LOTTO ARMANDO 03/05/1996 SAN GIOVANNI ROTONDO (FG) 0,000 

 86 MARSALA CHIARA 21/12/1995 SIRACUSA (SR) 0,000 

 87 MACCARRONE PAOLO 06/11/1995 MESSINA (ME) 0,000 

 88 ORLANDO VERONICA 23/10/1995 MESSINA (ME) 0,000 

 89 MENZIETTI ALESSIO 21/07/1995 ASCOLI PICENO (AP) 0,000 

 90 IAQUINTA MARIAGRAZIA 22/06/1995 SAN GIOVANNI IN FIORE (CS) 0,000 

 91 GIUNTA CRISTINA 13/04/1995 MODICA (RG) 0,000 

 92 GIAGNORIO CONCETTA 13/03/1995 SAN MARCO IN LAMIS (FG) 0,000 

 93 CUTTITTA MARTINA 12/03/1995 PALERMO (PA) 0,000 

 94 LOPEZ ALFREDO 18/10/1994 SAN GIOVANNI IN FIORE (CS) 0,000 

 95 LEDDA LAURA 27/09/1994 SASSARI (SS) 0,000 

 96 NARDONI GIULIA 30/08/1994 CITTA' DI CASTELLO (PG) 0,000 

 97 BORRIELLO CIRO 27/08/1994 TORRE DEL GRECO (NA) 0,000 

 98 GENOVESE GAETANO FORTUNATO 12/07/1994 MESSINA (ME) 0,000 

 99 ARMATA NICOLO' 16/06/1994 SALEMI (TP) 0,000 

 100 PIZZO VALENTINA 27/12/1993 ROMA (RM) 0,000 

 101 D'ONOFRIO ANTONIO 13/09/1993 ACERRA (NA) 0,000 

 102 VITAGLIANO GAETANO 04/03/1993 SALERNO (SA) 0,000 

 103 CABIDDU MARCO 13/04/1992 LANUSEI (NU) 0,000 

 104 BRUNETTO GIUSEPPE ALFIO 13/03/1992 TAORMINA (ME) 0,000 

 105 TORTOMASI BERNARDO 09/11/1991 PALERMO (PA) 0,000 

 106 DIONISI GIUSEPPE 22/09/1991 PALERMO (PA) 0,000 

 107 VACCARELLA MARCO 11/09/1991 PALERMO (PA) 0,000 

 108 MARONGIU NICOLA 30/05/1990 LANUSEI (NU) 0,000 
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Si da atto che le operazioni di cui sopra si sono interrotte alle ore 10:30 circa e sono riprese alle ore 

11:45 e hanno avuto termine alle ore 13:50; sono riprese successivamente nella giornata del 13/11/2020 

alle ore 09:20 con conclusione di tutti i lavori alle ore 11:30. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

Il responsabile del Procedimento 

Sig.Pietro Meloni 

 

 

______________________ 

 

   

L’Esperto individuato  

Dott. Pietro Masia 

 

 

 

______________________ 

 109 MANICONE MARCO 09/09/1989 SASSARI (SS) 0,000 

 110 FAIS FRANCESCO MARIO 19/07/1988 SASSARI (SS) 0,000 

 111 D'ASARO FRANCESCO 17/07/1988 PARTINICO (PA) 0,000 

 112 CINUS LUIGIA 03/07/1988 CAGLIARI (CA) 0,000 

 113 MARIANO VERONICA 29/03/1988 OZIERI (SS) 0,000 

 114 PISANU PATRIZIA 20/02/1988 OZIERI (SS) 0,000 

 115 BASSU GIOVANNI BATTISTA 23/06/1987 NUORO (NU) 0,000 

 116 CARAI LAURA 31/01/1986 ROMA (RM) 0,000 

 117 TEMO ELENA 16/12/1983 SASSARI (SS) 0,000 

 118 ROMITI BERNARDO 04/09/1982 PERUGIA (PG) 0,000 

 119 RISCICA FABIO 11/07/1982 SIRACUSA (SR) 0,000 

 120 OGANA GIOVANNI 26/03/1981 SASSARI (SS) 0,000 

 121 DELOGU PIERLUIGI 10/11/1980 CAGLIARI (CA) 0,000 

 122 BONARRIGO GRAZIELLA 09/06/1979 TAORMINA (ME) 0,000 

 123 PIRODDI ELISABETTA 11/05/1977 CARBONIA (SU) 0,000 

 124 SCOROBETIU BIANCA GEORGETA 17/04/1971 BRASOV (ROMANIA) (EE) 0,000 
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